
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU

z dnia 13 października 2015 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Bór Chrobotkowy”1) 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 
627 ze zm.2)), zarządza się, co następuje:

§ 1. Rezerwat przyrody „Bór Chrobotkowy”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar o powierzchni 
41,50 ha położony w województwie pomorskim, w powiecie chojnickim, w gminie Brusy.

§ 2. 1. W skład rezerwatu wchodzą grunty Skarbu Państwa będące w zarządzie Nadleśnictwa 
Przymuszewo.

2. Wykaz gruntów wchodzących w skład rezerwatu zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Przebieg granicy rezerwatu na mapie Nadleśnictwa Przymuszewo przedstawia załącznik nr 2 do 
zarządzenia.

4. Przebieg granicy rezerwatu na mapie gminy Brusy przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia.

5. Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy rezerwatu wykonanych w układzie współrzędnych 
płaskich prostokątnych PL-1992 przedstawia załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 3. 1. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie klasycznie wykształconego boru chrobotkowego 
z rzadką i unikalną florą porostów.

2. Określa się:

1) rodzaj rezerwatu jako florystyczny (Fl);

2) typ – fitocenotyczny (PFi) , podtyp – zbiorowisk leśnych (zl) – ze względu na dominujący przedmiot 
ochrony;

3) typ – leśny i borowy (EL), podtyp – borów nizinnych (bni) – ze względu na dominujący typ ekosystemu.

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gdańsku.

1) Zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 
31 grudnia 1993 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M.P. z 1994 r. Nr 4, poz. 21), które utraciło moc od dnia 
2 sierpnia 2001 r. na mocy art. 11 ustawy z dnia 7 grudnia 2000 r. o zmianie ustawy o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 3 poz. 21); jednocześnie zgodnie z art. 6 tej ustawy, rezerwat utworzony do dnia 31 grudnia 1998 r. 
na podstawie dotychczasowych przepisów stał się rezerwatem w rozumieniu tejże ustawy.

2) Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. poz. 628, poz. 842, z 2014 r. poz. 805, poz. 850, poz. 1002, poz. 
1101, poz. 1863, z 2015 r. poz. 222, poz. 774, poz. 1045 oraz MP z 2013 r. poz. 835, z 2014 r. poz. 958.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 października 2015 r.

Poz. 3249



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Gdańsku

Hanna Dzikowska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3249_______________________________________________________________________________________________________________



Załączniki do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku 

z dnia 13 października 2015 roku 

 

 

Załącznik nr 1 

Wykaz gruntów wchodzących w skład rezerwatu. 

 

Nadleśnictwo Przymuszewo, Obręb Przymuszewo, 

Leśnictwo Lubnia3) 
Powiat chojnicki, Gmina Brusy, 

Obręb Lubnia (0012) 
Własność/ Zarząd 

Oddział 
Pod-

oddział 

Powierz-

chnia 

/ha/ 

Rodzaj 
powie- 
rzchni 

Nr działki 
ewidencyj

nej 

Rodzaj 

użytku 

Powierz-

chnia 

/ha/ 

 

327 

a 4,15 D-STAN 

3327/3 Ls 21,46 
Skarb Państwa/ 

Państwowe Gospodarstwo 

Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo 

Przymuszewo 

 

b 3,55 D-STAN 

c  3,92 D-STAN 

d 9,39 D-STAN 

~a 0,20 DROGI L 

~b 0,25 DROGI L 

328 

a 19,42 D-STAN 

3328/3 Ls 20,04 
~a 0,22 DROGI L 

~b 0,01 DROGI L 

~c 0,39 LINIE 

Łącznie powierzchnia rezerwatu 41,50 

 

                                                 
3)

 Wg Planu Urządzenia Lasu Nadleśnictwa Przymuszewo na lata 2009-2018. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3249_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 

Przebieg granicy rezerwatu na mapie Nadleśnictwa Przymuszewo4). 

 
                                                 
4)

 Wg Planu Urządzenia Lasu Nadleśnictwa Przymuszewo na lata 2009-2018. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3249_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3 
Przebieg granicy rezerwatu na mapie gminy Brusy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3249_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4 

Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy rezerwatu wykonanych w układzie 

współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

 

Lp. x y Lp. x y 

1 674382,93 420090,43 28 674082,17 419242,71 

2 673905,35 420241,09 29 674082,19 419240,89 

3 673777,31 420281,51 30 674082,21 419239,07 

4 673765,33 420226,42 31 674082,31 419230,17 

5 673761,32 420207,96 32 674082,58 419206,51 

6 673756,86 420187,42 33 674083,01 419140,72 

7 673750,63 420158,75 34 674083,04 419135,58 

8 673749,76 420154,77 35 674083,08 419130,13 

9 673745,64 420135,78 36 674083,08 419128,88 

10 673735,73 420090,20 37 674096,80 419171,49 

11 673728,39 420056,41 38 674112,10 419218,99 

12 673703,87 419943,40 39 674112,58 419220,47 

13 673703,40 419941,24 40 674113,06 419221,95 

14 673702,56 419937,37 41 674127,88 419268,02 

15 673741,91 419925,01 42 674135,26 419290,93 

16 673743,13 419905,14 43 674162,16 419374,45 

17 673744,30 419886,13 44 674163,39 419378,26 

18 673749,87 419795,40 45 674283,00 419755,84 

19 673753,20 419740,98 46 674283,61 419757,77 

20 673759,57 419637,87 47 674330,29 419909,32 

21 673759,70 419635,87 48 674348,58 419968,68 

22 673759,81 419633,87 49 674365,88 420024,86 

23 673763,72 419570,62 50 674384,63 420085,70 

24 673765,98 419535,55 51 674385,21 420087,62 

25 673895,08 419509,32 52 674385,80 420089,52 

26 674036,34 419409,30 53 674382,93 420090,43 

27 674080,71 419368,00       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3249_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-10-26T12:41:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




